
   ROMÂNIA 

        JUDEŢUL CLUJ 

CONSILIUL JUDEŢEAN  

      P R E Ş E D I N T E 

 

DISPOZIŢIA Nr. 143 

din 09 mai  2014 

 

cu privire la împuternicirea d-nei Daniela Georgeta Furcovici pentru semnarea 

documentelor necesare implementării proiectului "Modernizare şi dotare Centru de 

recuperare şi reabilitare neuropsihiatrică Jucu" 

 

 

Preşedintele Consiliului Judeţean Cluj, 

 Analizând referatul nr. 8891 din 08.05.2014, întocmit de Direcţia Dezvoltare şi Investiţii, 

Serviciul Dezvoltare Locală şi Regională, Turism, cu privire la împuternicirea d-nei Daniela 

Georgeta Furcovici pentru semnarea documentelor necesare implementării proiectului  

"Modernizare şi dotare Centru de Recuperare şi Reabilitare Neuropsihiatrică Jucu", 

In conformitate cu  prevederile:  

- art. 9 alin. (15) din Contractul de finanţare nr. 4076/24.02.2014 pentru Proiectul 

"Modernizare şi dotare Centru de Recuperare şi Reabilitare Neuropsihiatrică 

Jucu"; 

- art. 1295- 1310 din Legea nr. 287/2009 privind Codul civil, republicată, cu modificările 

şi completările ulterioare; 

Fiind îndeplinite procedurile prevăzute de art. 104, alin. (1) lit. f) din Legea administraţiei 

publice locale nr. 215/2001, republicată, cu modificările şi completările ulterioare; 

 

În temeiul drepturilor conferite prin art. 106, alin (1) din Legea nr. 215/2001, a 

administraţiei publice locale, republicată, cu modificările şi completările ulterioare. 

 

 

D I S P U N E: 

 

Art. 1. Se împuterniceşte d-na Daniela Georgeta Furcovici să semneze documentele 

necesare implementării proiectului "Modernizare şi dotare Centru de Recuperare şi 

Reabilitare Neuropsihiatrică Jucu". 

Art. 2. Cu ducerea la îndeplinire a prevederilor prezentei dispoziţii se încredinţează 

persoana nominalizată la art. 1. 

Art. 3. Prezenta dispoziţie se comunică persoanei nominalizate, Direcţiei Dezvoltare şi 



Investiţii şi  Prefectului Judeţului Cluj. 

 

 

P R E Ş E D I N T E ,                   AVIZAT: 

               Secretar al Judeţului, 

     HOREA-DORIN UIOREANU                                                   

Simona Gaci 


